PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                 РЕШЕНИЕ

31.01.2022                                                                                                                    № 32
с.Новодраченино
	О передаче имущества муниципального образования Новодраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края в  собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.46 Устава муниципального образования Новодраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края  Собрание депутатов
Р Е Ш И ЛО:

1. Передать имущество муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Новодраченинского сельсовета и  на официальном сайте Администрации Заринского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде Администрации Новодраченинского сельсовета и  на официальном сайте Администрации Заринского района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава сельсовета                                                                                                      А.Е.Гавшин
                                                                                                                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                                                                                                                  Собрания депутатов Новодраченин-
                                                                                                                                                                                                  ского сельсовета Заринского района
                                                                                                                                                            Алтайского края

                                                                                                                                                                        от 31.01.2022 г.    № 32
Перечень имущества муниципального образования  Новодраченинский  сельсовет Заринского района, передаваемого в
собственность муниципального образования  Заринский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, с.Афонино, ул. Нагорная, 5А
	22:13:110006:112
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 1,3 кв. м
	143182,0

	2.
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, с.Новодраче-нино,  ул.Заречная, 6А
	22:13:110001:247
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 7,1 кв. м
	170029,0

	3.
	Водонапорная башня со скважинами
	Заринский район, с.Новодраче-нино,  ул.Юбилейная, 13А
	22:13:110001:239
	назначение: производственное, площадь: общая 1,8 кв. м

	4.
	Скважина
	Заринский район, с.Афонино, ул. Набережная, 20А
	22:13:110006:80
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 4,3 кв. м
	9899,0

	5.
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, с.Новодраче-нино,  ул.Новая, 20А
	22:13:000000:0000:01:
213:003:000017890
	назначение: производственное, площадь: общая 1,8 кв. м
	10637,0

	6.
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, с.Афонино, РТМ
	22:13:000000:0000:01:
213:003:000019020
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 2 кв. м
	384802,0

	7.
	Скважина
	Заринский район, п.Змазнево, ул. Новая, 9А
	22:13:110007:68
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 2,5 кв. м
	5754,0

	8.
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, п.Змазнево,  ул.Заречная, 11А
	22:13:110007:57
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 2 кв. м
	143182,0

	9.
	Скважина
	Заринский район, п.Казанцево, ул. Центральная, 10В
	22:13:110008:91
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 5 кв. м
	2301,0

	10.
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, п.Казанцево,  ул.Центральная, 10Б
	22:13:110008:85
	назначение: коммунально-бытовое, площадь: общая 2,5 кв. м
	206649,0

	11.
	Водопроводные сети
	Заринский район, с.Новодраченино,  в границах населенного пункта
	22:13:000000:155
	назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 8476 м., глубина 2,5 м
	3419915,0

	12.
	Водопроводные сети
	Заринский район, с.Афонино,  в границах населенного пункта
	22:13:110006:209
	назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3595 м., глубина 2,5 м
	1215607,0

	13.
	Водопроводные сети
	Заринский район, п.Змазнево,  в границах населенного пункта
	22:13:110007:113
	назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1644 м., глубина 2,5 м
	554191,0

	14.
	Водопроводные сети
	Заринский район, п.Казанцево,  в границах населенного пункта
	22:13:110008:175
	назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1907 м., глубина 2,5 м
	332324,0